08/05/2023 07:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/45FB0B4C/03AL8dmw-n42L33GDO8OxyuuQ_srK6ORtA-hA9nxSbPK_tdoAd_z-LmTrTfMlxZV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DESISTÊNCIA DE ITEM E CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO

COLOCADO PARA ASSINATURA DO TERMO DE PERMISSÃO DE USO -
CONCORRÊNCIA N° 002/2022 - PROC. LICITATÓRIO MC/RN N°

2022.08.17.0006

AVISO DE DESISTÊNCIA DE ITEM E CONVOCAÇÃO
DO SEGUNDO COLOCADO PARA ASSINATURA DO
TERMO DE PERMISSÃO DE USO

CONCORRÊNCIA N° 002/2022 - PROC. LICITATÓRIO
MC/RN N° 2022.08.17.0006

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Caicó/RN, por meio do seu Presidente, TORNA PÚBLICO
que recebeu protocolo de pedido de desistência de item
formulado por EDSON GOMES DE BRITO, inscrito no
CPF/MF nº 023.213.944-85, renunciando à sua declaração de
vencedor para o ITEM 27 – BOX 60 da CONCORRÊNCIA
N° 002/2022 – PROC. ADMIN. MC/RN N° 2022.08.17.0006.
Dessa forma, observada a classificação dos concorrentes ao
ITEM 27 – BOX 60, a Comissão Permanente de Licitação
CONVOCA o segundo colocado MISAEL VICTOR
OLIVEIRA PEREIRA (CPF nº 110.490.204-48) para a
formalidade de assinatura dos Termos de Permissões de Uso
que será realizada até 11 de maio de 2023, das 07:00 às 13:00
horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Caicó,
situada na Av. Coronel Martiniano, nº 993, bairro: Centro,
Caicó/RN, CEP: 59.300-000. INFORMAÇÕES: Comissão
Permanente de Licitação, das 07:00 às 13:00 horas, no
endereço acima mencionado, ou através do e-mail:
cpl@caico.rn.gov.br.

Esse Aviso de Convocação será publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Rio Grande do Norte – FEMURN.

Caicó/RN, 05 de maio de 2023.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:
Washington Rodrigo Souto de Medeiros

Código Identificador:45FB0B4C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/05/2023. Edição 3026
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/